
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 의회사무과 ~ 의회사무과

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 신뢰받는 의회운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의회사무과 1,246,600 1,164,800 81,800

지방의회 운영 지원 555,880 523,880 32,000

신뢰받는 의회운영 555,880 523,880 32,000

의정활동 지원 485,880 477,880 8,000

201 일반운영비 52,600 44,600 8,000

01 사무관리비 41,600 33,600 8,000

  ○일반수용비                41,600             33,600            8,000  경정 41,600,000원

의정활동 홍보 70,000 46,000 24,000

201 일반운영비 70,000 46,000 24,000

01 사무관리비 70,000 46,000 24,000

  ○일반수용비                70,000             46,000           24,000  경정 70,000,000원

행정운영경비(의회사무과) 690,720 640,920 49,800

인력운영비 542,348 541,748 600

인력운영비 542,348 541,748 600

204 직무수행경비 28,080 27,480 600

03 특정업무수행활동비 4,800 4,200 600

  ○대민활동비                 4,800              4,200              600  경정 4,800,000원

기본경비 148,372 99,172 49,200

기본경비 148,372 99,172 49,200

201 일반운영비 42,522 41,522 1,000

01 사무관리비 17,448 16,448 1,000

  ○일반수용비                10,760              9,760            1,000  경정 10,760,000원

202 여비 50,150 40,150 10,000

01 국내여비 35,950 25,950 10,000

  ○의회업무추진 관외여비                14,350              4,350           10,000  경정 14,350,000원

405 자산취득비 55,700 17,500 38,200

01 자산및물품취득비 52,700 14,500 38,200

  ○의원 노트북                12,000                  0           12,000

  ○본회의장 PC                19,200                  0           19,200

  ○의원실 소파                 5,200                  0            5,200

  ○의원실 탁자                   600                  0              600

  ○본회의장 책상                 1,200                  0            1,200

  1,500,000원*8대

  1,200,000원*16대

  400,000원*13개

  300,000원*2개

  400,000원*3개
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